
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

 

17 мая 2024 г.             пос. Видяево 

№ 182 

 

О внесении изменений в пункт 8 Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2024-2026 

годы, утвержденного решением Совета депутатов  

ЗАТО Видяево от 25.12.2023 № 143 

 

Руководствуясь Положением о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов 

ЗАТО Видяево от 27.10.2008 № 50, Совет депутатов ЗАТО Видяево 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в пункт 8 Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2024-2026 годы, 

утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2023 № 

143, изложив его в следующей редакции: 

«8. Ожидаемый размер доходов в бюджет ЗАТО Видяево от реализации 

объектов, включенных в план (программу) приватизации в 2024-2026 годах, 

может составить: 

В 2024 году – 2 141 991,35 рублей 00 копеек. 

В 2025 году – 735 000,00 рублей 00 копеек.». 

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вести 

Видяево». 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                                     А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                          С.В. Богза 
 

 


